
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

V Praze dne 2. září 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Zajištění služeb cloud computingu 
pro FLD - III.“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Prosíme o bližší specifikaci požadované kompatibility s platformou MS Azure, kterých všech služeb by 
se tato kompatibilita měla týkat, a vysvětlení pojmu “funkční kontinuity stávajících prostředků a služeb 
Azure a dostupnosti již existujících dat”. Dále pak prosíme o specifikaci, na jakých typech uložišť jsou 
data uložena. Je možné tato data přesunout k jinému poskytovateli v případě, že je to ekonomicky 
výhodnější? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Zadavatel tímto upřesňuje, že kompatibilita by se měla týkat dosud využívané služby Azure Virtual 
Machines, Azure Bastion, Azure Files a Azure Backup. Funkční kontinuitou stávajících prostředků a 
služeb Azure a dostupností již existujících dat se myslí zajištění dostupnosti dat a zajištění 
kompatibilních služeb se službami, které byly doposud využívané v souladu s technickou specifikací 
veřejné zakázky uvedené v příloze č. 4 zadávací dokumentace. Data jsou uložena jednak na 
spravovaných discích připojených k virtuálním serverům a jednak ve službě Azure Files. Tato data je 
možné přesunout, transfer musí zajistit dodavatel na své náklady. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 13. 9. 
2022 do 9:00 hodin.  
 

S pozdravem 

 

 
Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2022-09-02T20:59:03+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




